
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2079
   1011
   1011

Nový Hrozenkov Vsetín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Pro rozvoj městyse - sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Stanislava Špruncová                         56        1.           463
 2.     Jiří Buček                                   54        2.           335
 3.     Karel Čaník                                  64        3.           249
 4.     Petr Václavík                                48        4.           247

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Jindřich Ondruš                              57        2.           256
 2.     Vlastimil Koňařík                            50        1.           188

Volební strana č. 3 - ZBYNĚK ZAPALAČ - EPISTYLION
 1.     Zbyněk Zapalač                               48        1.           199

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana a nezávislí kandidáti
 1.     Jiří Novosad                                 62        3.           317
 2.     Pavel Jochec                                 58        1.           301
 3.     Jan Šulák                                    33        4.           262

Volební strana č. 5 - Za zdravý Hrozenkov
 1.     Kristýna Pekařová                            39        1.           247
 2.     Robert Valíček                               48        3.           180

Volební strana č. 6 - Nestraníci
 1.     Martin Vrážel                                44        5.           215

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Lucie Kopecká                                48        2.           265
 2.     František Novosad                            74        1.           214

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Pro rozvoj městyse - sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Pavel Krystyník                              56        5.           247
 2.     Zdeněk Kysučan                               35        6.           193
 3.     Kateřina Jaroňová                            40        7.           151
 4.     Pavla Jusková                                54        8.           162

544566 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Tereza Kocurková                             22        9.           163
 6.     Jan Šulák                                    37       10.           191
 7.     Radek Pekař                                  38       11.           162
 8.     Eva Ondryášová                               55       12.           160
 9.     Jana Barabášová                              53       13.           138
10.     Petr Žárský                                  64       14.           144
11.     Václav Novosad                               58       15.           119

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
 1.     Josef Valíček ml.                            47       13.           183
 2.     Zdenek Tichý                                 28        5.           138
 3.     Vítězslav Podešva                            64        8.           138
 4.     Petra Valíčková                              41        4.           133
 5.     Ondřej Cícha                                 35        3.           122
 6.     Jitka Ježová                                 47        6.            74
 7.     Jan Koňařík                                  73        7.            87
 8.     Milan Šipula                                 58        9.            82
 9.     Lucie Valíčková                              34       10.           110
10.     Zdenka Zbranková                             63       11.            61
11.     Jitka Koňaříková                             48       12.            94
12.     František Šopa                               57       14.            39
13.     Pavel Haničák                                56       15.            53

Volební strana č. 3 - ZBYNĚK ZAPALAČ - EPISTYLION
 1.     Bronislava Rottová                           50        3.           112
 2.     Richard Pleva                                45        2.           108
 3.     Miroslav Boháč                               45        4.            62
 4.     Lenka Podešvová                              48        5.            64
 5.     Kamila Stašová                               30        6.            59
 6.     Lukáš Rott                                   30        7.            56
 7.     Mikuláš Bukovjan                             23        8.            65

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana a nezávislí kandidáti
 1.     Petr Dvořák                                  39        2.           244
 2.     Věra Zbranková                               64        6.           206
 3.     Marek Měkyna                                 39        5.           163
 4.     Marek Kalina                                 43        7.           129
 5.     Jiří Novosad                                 34        8.           144
 6.     Zdenka Haplová                               57        9.           196
 7.     Milan Kroutil                                49       10.           107
 8.     Ivo Saran                                    66       11.           116
 9.     Vlasta Jochcová                              57       12.           141
10.     Miroslava Orságová                           52       13.           151
11.     Pavel Zapalač                                63       14.           115
12.     Jaroslav Procházka                           65       15.           156

Volební strana č. 5 - Za zdravý Hrozenkov
 1.     Pavel Stupka                                 29        4.           153
 2.     Anna Dosedělová                              55       12.           143
 3.     Jiří Čaník                                   36        2.           142
 4.     Jan Krystyník                                30        7.           135
 5.     Josef Vrážel                                 35        5.            75
 6.     Miroslava Mazáčová                           30        6.           120
 7.     Jan Kudláček                                 36        8.            82
 8.     Petra Orságová                               31        9.            90
 9.     Lukáš Balcar                                 38       10.           109
10.     Josef Kocurek                                64       11.            83

544566 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Renata Pekařová                              45       13.            58
12.     Monika Kamasová                              52       14.            44
13.     Milan Venglář                                46       15.            70

Volební strana č. 6 - Nestraníci
 1.     Josef Hodulák                                27        1.           179
 2.     Lubomír Oravec                               48        2.           105
 3.     Michaela Cíchová                             33        3.            83
 4.     Vojtěch Petroš                               33        4.            62
 5.     Jan Koňařík                                  22        6.            49
 6.     Lukáš Haničák                                34        7.            28
 7.     Markéta Špalková                             47        8.            52
 8.     Šárka Koňaříková                             37        9.            74
 9.     Martin Zbranek                               43       10.            40
10.     František Jochec                             52       11.            51
11.     Jakub Vašek                                  30       12.            53
12.     Dagmar Jochcová                              48       13.            36
13.     Radomír Boháč                                51       14.            47
14.     Michal Vrána                                 38       15.            76

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Iva Hromadová                                58        4.           200
 2.     Vlastimil Stupka                             53        3.           199
 3.     Andrea Střelecká                             46       13.           156
 4.     Martin Kocurek                               53        5.            94
 5.     Pavla Lizúchová                              43        6.            74
 6.     Dušan Kubín                                  54        7.            86
 7.     Libuše Helisová                              69        8.            80
 8.     Josef Chromčák                               41        9.            70
 9.     Dušan Lušovský                               51       10.           102
10.     Rudolf Slámka                                67       11.            94
11.     Ingrid Hatlapatková                          45       12.            81
12.     Vendula Hromadová                            36       14.           117
13.     Martin Salaj                                 46       15.            84

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Pro rozvoj městyse - sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   3124, hranice:      228,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislava Špruncová                             463
              2.    Jiří Buček                                       335
              3.    Karel Čaník                                      249
              4.    Petr Václavík                                    247
              5.    Pavel Krystyník                                  247
              6.    Zdeněk Kysučan                                   193
              7.    Kateřina Jaroňová                                151
              8.    Pavla Jusková                                    162
              9.    Tereza Kocurková                                 163
             10.    Jan Šulák                                        191
             11.    Radek Pekař                                      162
             12.    Eva Ondryášová                                   160
             13.    Jana Barabášová                                  138
             14.    Petr Žárský                                      144
             15.    Václav Novosad                                   119

544566 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1758, hranice:      128,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Koňařík                                188
              2.    Jindřich Ondruš                                  256
              3.    Ondřej Cícha                                     122
              4.    Petra Valíčková                                  133
              5.    Zdenek Tichý                                     138
              6.    Jitka Ježová                                      74
              7.    Jan Koňařík                                       87
              8.    Vítězslav Podešva                                138
              9.    Milan Šipula                                      82
             10.    Lucie Valíčková                                  110
             11.    Zdenka Zbranková                                  61
             12.    Jitka Koňaříková                                  94
             13.    Josef Valíček ml.                                183
             14.    František Šopa                                    39
             15.    Pavel Haničák                                     53

Volební strana č. 3 - ZBYNĚK ZAPALAČ - EPISTYLION
Počet hlasů pro stranu:    725, hranice:       99,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Zapalač                                   199
              2.    Richard Pleva                                    108
              3.    Bronislava Rottová                               112
              4.    Miroslav Boháč                                    62
              5.    Lenka Podešvová                                   64
              6.    Kamila Stašová                                    59
              7.    Lukáš Rott                                        56
              8.    Mikuláš Bukovjan                                  65

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   2748, hranice:      201,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Jochec                                     301
              2.    Petr Dvořák                                      244
              3.    Jiří Novosad                                     317
              4.    Jan Šulák                                        262
              5.    Marek Měkyna                                     163
              6.    Věra Zbranková                                   206
              7.    Marek Kalina                                     129
              8.    Jiří Novosad                                     144
              9.    Zdenka Haplová                                   196
             10.    Milan Kroutil                                    107
             11.    Ivo Saran                                        116
             12.    Vlasta Jochcová                                  141
             13.    Miroslava Orságová                               151
             14.    Pavel Zapalač                                    115
             15.    Jaroslav Procházka                               156

Volební strana č. 5 - Za zdravý Hrozenkov
Počet hlasů pro stranu:   1731, hranice:      126,5

544566 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kristýna Pekařová                                247
              2.    Jiří Čaník                                       142
              3.    Robert Valíček                                   180
              4.    Pavel Stupka                                     153
              5.    Josef Vrážel                                      75
              6.    Miroslava Mazáčová                               120
              7.    Jan Krystyník                                    135
              8.    Jan Kudláček                                      82
              9.    Petra Orságová                                    90
             10.    Lukáš Balcar                                     109
             11.    Josef Kocurek                                     83
             12.    Anna Dosedělová                                  143
             13.    Renata Pekařová                                   58
             14.    Monika Kamasová                                   44
             15.    Milan Venglář                                     70

Volební strana č. 6 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:   1150, hranice:       83,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Hodulák                                    179
              2.    Lubomír Oravec                                   105
              3.    Michaela Cíchová                                  83
              4.    Vojtěch Petroš                                    62
              5.    Martin Vrážel                                    215
              6.    Jan Koňařík                                       49
              7.    Lukáš Haničák                                     28
              8.    Markéta Špalková                                  52
              9.    Šárka Koňaříková                                  74
             10.    Martin Zbranek                                    40
             11.    František Jochec                                  51
             12.    Jakub Vašek                                       53
             13.    Dagmar Jochcová                                   36
             14.    Radomír Boháč                                     47
             15.    Michal Vrána                                      76

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1916, hranice:      139,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Novosad                                214
              2.    Lucie Kopecká                                    265
              3.    Vlastimil Stupka                                 199
              4.    Iva Hromadová                                    200
              5.    Martin Kocurek                                    94
              6.    Pavla Lizúchová                                   74
              7.    Dušan Kubín                                       86
              8.    Libuše Helisová                                   80
              9.    Josef Chromčák                                    70
             10.    Dušan Lušovský                                   102
             11.    Rudolf Slámka                                     94
             12.    Ingrid Hatlapatková                               81
             13.    Andrea Střelecká                                 156
             14.    Vendula Hromadová                                117

544566 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Martin Salaj                                      84

........................................19:12 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jaroslava Židáčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Rafajová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

544566 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nový Hrozenkov Vsetín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   13152               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Pro rozvoj městyse - SNK           3124   15      13152,00           23,75
č. 2 - KDU-ČSL                            1758   15      13152,00           13,36
č. 3 - ZBYNĚK ZAPALAČ-EPISTYLION           725    8       7014,39           10,33
č. 4 - Občanská demokrat. strana a NK     2748   15      13152,00           20,89
č. 5 - Za zdravý Hrozenkov                1731   15      13152,00           13,16
č. 6 - Nestraníci                         1150   15      13152,00            8,74
č. 7 - Česká str. sociálně demokrat.      1916   15      13152,00           14,56

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Pro rozvoj městyse - SNK
      KDU-ČSL
      ZBYNĚK ZAPALAČ-EPISTYLION
      Občanská demokrat. strana a NK
      Za zdravý Hrozenkov
      Nestraníci
      Česká str. sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3124,00     1 - Pro rozvoj městyse - SNK      
   2.            2748,00     4 - Občanská demokrat. strana a NK
   3.            1916,00     7 - Česká str. sociálně demokrat. 
   4.            1758,00     2 - KDU-ČSL                       
   5.            1731,00     5 - Za zdravý Hrozenkov           
   6.            1562,00     1 - Pro rozvoj městyse - SNK      
   7.            1374,00     4 - Občanská demokrat. strana a NK
   8.            1150,00     6 - Nestraníci                    
   9.            1041,33     1 - Pro rozvoj městyse - SNK      
  10.             958,00     7 - Česká str. sociálně demokrat. 
  11.             916,00     4 - Občanská demokrat. strana a NK
  12.             879,00     2 - KDU-ČSL                       
  13.             865,50     5 - Za zdravý Hrozenkov           
  14.             781,00     1 - Pro rozvoj městyse - SNK      
  15.             725,00     3 - ZBYNĚK ZAPALAČ-EPISTYLION     

Volební strana                       Mandáty

 1 - Pro rozvoj městyse - SNK           4
 2 - KDU-ČSL                            2

544566 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - ZBYNĚK ZAPALAČ-EPISTYLION          1
 4 - Občanská demokrat. strana a NK     3
 5 - Za zdravý Hrozenkov                2
 6 - Nestraníci                         1
 7 - Česká str. sociálně demokrat.      2

........................................19:12 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jaroslava Židáčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Rafajová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

544566 - str. č. 8


